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 Konferencja poświęcona znaczeniu monitorowania sytuacji społeczno-
gospodarczej dla rozwoju regionu

*24 września 2015 roku w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego przy al. Niepodległości 34 Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego otworzył I Regionalne Forum Terytorialne
zatytułowane „Wielkopolskie Regionalne Obserwatorium Terytorialne w systemie monitorowania polityk
publicznych”.*

"Powołaliśmy Wielkopolskie Regionalne Obserwatorium Terytorialne w odpowiedzi na zapotrzebowanie
wynikające z faktu, że chcemy wiedzieć jak najwięcej na temat efektów wykorzystania funduszy w
minionej perspektywie" - powiedział Marszałek Woźniak. 

Obrady podzielone zostały na trzy bloki tematyczne: Idea systemu sieciowego monitorowania polityk
publicznych w Wielkopolsce – nowe otwarcie, Podsumowanie dotychczasowej działalności w zakresie
monitorowania polityk publicznych w kraju i regionie oraz Prezentacja wyników badań zrealizowanych na
zlecenie WROT.

Wielkopolskie Regionalne Obserwatorium Terytorialne (WROT) zostało utworzone decyzją Zarządu
Województwa Wielkopolskiego w październiku 2013 roku. Podstawową misją funkcjonowania jednostki
jest gromadzenie i dostarczenie danych o sytuacji społeczno-gospodarczej województwa wielkopolskiego,
niezbędnych dla podejmowania decyzji dotyczących kształtu i kierunków prowadzonej polityki rozwoju.
Wobec coraz większego zapotrzebowania władz samorządowych na dostarczanie kompleksowych
informacji potrzebnych do podejmowania decyzji prorozwojowych, występowała potrzeba powołania
jednostki, która pełniłaby rolę koordynatora współpracy między różnymi podmiotami gromadzącymi i
analizującymi dane w regionie, prowadząc jednocześnie własną, uzupełniającą działalność analityczno-
badawczą. Dwa lata funkcjonowania WROT były okazją do podsumowania działalności Obserwatorium i
zaprezentowania planów na przyszłość w tym zakresie.

Więcej informacji: www.wrot.umww.pl 
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Pliki do pobrania:

programkonferencjiwrot.pdf - 231640 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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